

Årsredovisning för
Överlien Equestrian AB

556917-7073

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inge Överlien
Verkställande direktör

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Överlien Equestrian AB, 556917-7073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades år 2013 och bedriver sedan dess hovslageri, utbildning inom ridning, handel med och uppfödning av hästar, handel med material och tillbehör inom hästverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	681 987	26 415	19 152
Resultat efter finansiella poster	43 989	-24 982	3 472
Soliditet %	72,5	86,7	90,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant efter att omsättning flyttats från den enskilda firman in i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 758	-24 982
Balanseras i ny räkning		-24 982	24 982
Årets resultat			39 965
Belopp vid årets utgång	100 000	-22 224	39 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-22 224
Årets resultat	39 965
Summa	17 741
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 741
Summa	17 741

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		681 987	26 415
Övriga rörelseintäkter		71 800	201 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		753 787	228 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-278 135	-208 831
Övriga externa kostnader		-412 622	-34 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-700 757	-253 086
Rörelseresultat		53 030	-25 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 041	27
Summa finansiella poster		-9 041	29
Resultat efter finansiella poster		43 989	-24 982
Resultat före skatt		43 989	-24 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 024	0
Årets resultat		39 965	-24 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 000	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		70 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 500	0
Övriga fordringar		5 642	9 460
Summa kortfristiga fordringar		55 142	9 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 160	231
Summa kassa och bank		37 160	231
Summa omsättningstillgångar		92 302	9 691
SUMMA TILLGÅNGAR		162 302	89 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 224	2 758
Årets resultat		39 965	-24 982
Summa fritt eget kapital		17 741	-22 224
Summa eget kapital		117 741	77 776
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		17 983	11 201
Summa långfristiga skulder		17 983	11 201
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 024	714
Övriga skulder		22 554	0
Summa kortfristiga skulder		26 578	714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		162 302	89 691

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-10 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-20 000
Redovisat värde	70 000	80 000

Underskrifter

Linköping

Line Viktoria Överlien 2024-12-10
Line Viktoria Överlien Datum
Styrelsesuppleant

Britt-Marie Therese, Överlien 2024-12-10
Britt-Marie Therese, Överlien Datum
Styrelseledamot

Inge Överlien 2024-12-10
Inge Överlien Datum
Verkställande direktör